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Saison 2025-26 / Frauen / Gruppenliga 2 / F-GL2-120/ 6. Spieltag / Spielplan

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
12 So 09.11.2025 13:00 TV Erfelden 1899 1 SG Blaulicht Bischofsheim 1 1,0 : 5,0
13 So 09.11.2025 17:00 SKV Kriemhild Lorsch 3 Griin-Weiss Offenbach 1 2,0: 40
Saison 2025-26 / Frauen / Gruppenliga 2 / F-GL2-120/ 6. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP

1 SG Blaulicht Bischofsheim 1 BZ3 4 8-0 20,0 2 4-0 100 2 4-0 10,0

2 Grun-Weiss Offenbach 1 Bz3 4 8-0 170 1 2-0 50 3 6-0 12,0

3 SKV Kriemhild Lorsch 3 BZ3 3 2-4 9,0 2 2-2 7,0 1 0-2 2,0

4 SVS Griesheim 2 Bz3 3 2-4 6,0 1 2-0 4,0 2 0-4 2,0

5 TV Erfelden 1899 1 BZ3 3 2-4 6,0 2 2-2 50 1 0-2 1,0

6 SG Neuenh./Freiger. 2 Bz2 4 2-6 10,0 3 2-4 8,0 1 0-2 2,0

7 ESV Blau-Gold Frankfurt 1 BZ2 5 2-8 100 2 2-2 7,0 3 0-6 3,0
Saison 2025-26 / Frauen / Gruppenliga 2 / F-GL2-120 / 6. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr
Barkhau, Tamara SKV Kriemhild Lorsch 3 567 179
Nufer, Lea SKYV Kriemhild Lorsch 3 546 164
Nold, Anja TV Erfelden 1899 1 521 155
Borger, Christa SKYV Kriemhild Lorsch 3 489 140
Schoéneberger, Helga TV Erfelden 1899 1 475 136
Molbert, Megan TV Erfelden 1899 1 474 130
Saal, Nadine SKV Kriemhild Lorsch 3 430 119
Braun, Karin TV Erfelden 1899 1 407 81
Groschel, Isabella SG Blaulicht Bischofsheim 1 0 0
Bothfeld, Carina SG Blaulicht Bischofsheim 1 0 0
Saison 2025-26 / Frauen / Gruppenliga 2 / F-GL2-120 / 6. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft Kegel Abr
Frank, Annemarie Griin-Weiss Offenbach 1 552 173
Groschel, Isabella SG Blaulicht Bischofsheim 1 541 182
Bothfeld, Carina SG Blaulicht Bischofsheim 1 526 185
Planas Ramon, Kornelia Griin-Weiss Offenbach 1 521 155
Spluga, Petra SG Blaulicht Bischofsheim 1 508 146
Kohler, Karin Griin-Weiss Offenbach 1 503 140
Lohse, Doris Griuin-Weiss Offenbach 1 287 100
Herdt, Nadine Griin-Weiss Offenbach 1 277 70
Scholl, Andrea SG Blaulicht Bischofsheim 1 256 83
Saratoff, Andrea SG Blaulicht Bischofsheim 1 207 62
Saison 2025-26 / Frauen / Gruppenliga 2 / F-GL2-120 / 6. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim Griin-Weiss Offenbach 1 2174 02.11.2025 Kultur u. Sportzentrum (Martinsee)
Mannschaft Auswarts Griin-Weiss Offenbach 1 2140 09.11.2025 Kegelcenter Lorsch
Spieler Heim Barkhau, Tamara 567 09.11.2025 Kegelcenter Lorsch

Spieler Auswarts Frank, Annemarie 552 09.11.2025 Kegelcenter Lorsch
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Saison 2025-26 / Frauen / Gruppenliga 2 / F-GL2-120 / 6. Spieltag / Ergebnistbersicht

12 TV Erfelden 1899 1 1,0 : 5,0 SG Blaulicht Bischofsheim 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Braun, Karin 407 0,0 1,0 4,0 508 Spluga, Petra
Molbert, Megan 474 0,0 1,0 40 541 Groéschel, Isabella
Schoéneberger, Helga 475 0,0 1,0 4,0 526 Bothfeld, Carina
Nold, Anja 521 20 1,0 0,0 207 Saratoff, Andrea

2,0 256 Scholl, Andrea
1877 2,0 0,0 20 14,0 2038
A. Scholl fir A. Saratoff nach 60 Wurf

13 SKV Kriemhild Lorsch 3 2,0 : 4,0 Griuin-Weiss Offenbach 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Borger, Christa 489 2,0 1,0 20 503 Kohler, Karin
Nufer, Lea 546 20 1,0 2,0 521 Planas Ramon, Kornelia
Barkhau, Tamara 567 20 1,0 0,0 277 Herdt, Nadine
2,0 287 Lohse, Doris
Saal, Nadine 430 1,0 1,0 3,0 552  Frank, Annemarie

2032 70 0,0 20 90 2140
D. Lohse fir N. Herdt nach 60 Wurf



Saison 2025-26 / Frauen / Gruppenliga 2 / F-GL2-120 / 6. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Groschel, Isabella
Nold, Anja
Planas Ramon, Kornelia
Jochem, Sabine
Spluga, Petra
Herdt, Nadine
Stahl, Ursula
Arbeiter, Monika
Frank, Annemarie
Bothfeld, Carina
Pfeffer, Stella
Kohler, Karin
Spohr, Waltraud
Lohse, Doris
Schoéneberger, Helga
Kneuer, Ute
Seeger, Renate
Quosdorf, Stefanie
Borger, Christa
Czajkowski, Petra
Kirchner, Ulrike
Saratoff, Andrea
Saal, Nadine
Lotter, Sabrina
Gobel, Stephanie
Arbeiter, Ann-Kristin
Hermann, Annemarie
Jovanovic, Sladjana
Weigand, Anita
Wegehenkel, Vanessa
Schdn, Carmen
Schuster, Erika
Nosinger, Brigitte
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Klub
SG Blaulicht Bischofsheim
TV Erfelden 1899
Griuin-Weiss Offenbach
SKV Kriemhild Lorsch
SG Blaulicht Bischofsheim
Griin-Weiss Offenbach
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ESV Blau-Gold Frankfurt
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465,00
466,00
511,00
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525,33
524,67
542,00
514,00
513,00
520,00
500,50
480,00
503,75
484,33
498,00
512,75
494,00
494,00
481,00
477,33
474,00
495,50
502,67
470,00
487,00
449,00
462,00
430,00
454,00
455,00
432,00
456,75
420,67
415,00
418,67
420,00
308,00

Best
544
537
563
514
520
538
506
501
552
526
498
560
496
494
487
522
482
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470
546
467
494
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454
485
434
483
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432
467
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MP
3,0
3,0
1,0
1,0
4,0
1,0
1,0
2,0
3,0
2,0
1,0
3,0
1,0
1,0
0,0
2,0
0,0
1,0
1,0
1,0
3,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0



